Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: seja feito a poda da árvore, localizada na esquina da Rua Francisca Bicudo de Mello,

com a Manoel Cembranelli, altura do n° 460.

IND Indicação 3/2015
Autor: MARTIM CESAR

11111111111
Protocolo: 0000006/2015

21 01/2015 - 11:46:51

Ementa: SEJA FEITA A PODA DA ÁRVORE. LOCALIZADA NA
ESQUINA DA RUA FRANCISCA BICUDO DE MELLO. COM  A
MANOEL CEMBRANELLI, ALTURA DO N° 460.

,ENCAMINHA- 2.7;

2,. 6 JAN, 2015

Vereador Fslipe César
Presiclonte

.1~4.4.~.~.~■ ~01.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente, para

que seja feito a poda da árvore, localizada na esquina da Rua Francisca Bicudo de Mello, com a

Manoel Cembranelli, altura do n° 460, bairro Chácara da Galega, "Quadra Coberta", pois a

mesma encontra-se com os galhos entrelaçados na rede de energia elétrica existente na referida

rua, colocando em risco a segurança dos moradores do local.

Pindamonhangaba, 26 de janeiro de 2015.

Vereador Martim Cesat

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Lot. Real Ville - Pindamonhangaba — SP — (12) 3644-2271 / 3644-2272

CEP 12400-900 - http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1